



   
   
    
      
              
                    
                    
                        O nás
                        Doprava
                        Kontakt
                        Články
                        Recenze
                      

            
        
        
        
          
                    
           info@super-kapsle.cz    
          
            
                    
                     +420 721 722 764
          
                    

        

      

    

   
  
    
          
                        [image: Super-kapsle.cz]
            super-kapsle.czekologické pití kávy

                      
    
   
    
  
  
    Vyhledávaní
    

    
    
      
        

      

      
        

        

      

           
        

        
          	Zaregistrovat se
	Přihlásit se


        

      

      
  0
0 Kč


  
    
      	
          Váš nákupní košík je prázdný!

        


    

    
  


    
 
  

    
    
      
        
          	Kategorie

	Cestovní kávovary
              
                   
                            
                  
                                    	
                      
                        [image: Wacaco NanoPresso]

                        
                            Wacaco NanoPresso
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Wacaco Picopresso]

                        
                            Wacaco Picopresso
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Wacaco MiniPresso]

                        
                            Wacaco MiniPresso
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Wacaco Pipamoka / Cuppamoka / Octaroma]

                        
                            Wacaco Pipamoka / Cuppamoka / Octaroma
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Kávovary Staresso]

                        
                            Kávovary Staresso
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Cestovní vařiče a termosky]

                        
                            Cestovní vařiče a termosky
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Kávovary Cafflano]

                        
                            Kávovary Cafflano
                                                    

                      

                    


                  
 
                
                
              

            
	Speciální kávovary
              
                   
                            
                  
                                    	
                      
                        [image: Cafelat robot]

                        
                            Cafelat robot
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Flair espresso]

                        
                            Flair espresso
                                                        
                              
                            Flair 58 / X / plus 
                              
                            Flair PRO2 
                              
                            Flair Classic / Signature 
                              
                            Flair NEO 
                              
                            Flair příslušenství 
                                                        

                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: La Pavoni]

                        
                            La Pavoni
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Bellman coffee]

                        
                            Bellman coffee
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: ROK espresso]

                        
                            ROK espresso
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: 9Barista]

                        
                            9Barista
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Aram coffee]

                        
                            Aram coffee
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Superkop]

                        
                            Superkop
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Goat story]

                        
                            Goat story
                                                    

                      

                    


                  
 
                
                
              

            
	Mlýnky na kávu
              
                   
                            
                  
                                    	
                      
                        [image: 1Zpresso]

                        
                            1Zpresso
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Fellow]

                        
                            Fellow
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Goat Story ARCO]

                        
                            Goat Story ARCO
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Mlynko]

                        
                            Mlynko
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Jiné značky]

                        
                            Jiné značky
                                                    

                      

                    


                  
 
                
                
              

            
	Baristické pomůcky
              
                   
                            
                  
                                    	
                      
                        [image: Podložky pod tamper]

                        
                            Podložky pod tamper
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Knock boxy]

                        
                            Knock boxy
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Tamper / distributor]

                        
                            Tamper / distributor
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Oplach na sklenice]

                        
                            Oplach na sklenice
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Jiné]

                        
                            Jiné
                                                    

                      

                    


                  
 
                
                
              

            
	Napěňovače mléka
              
                   
                            
                  
                                    	
                      
                        [image: Subminimal]

                        
                            Subminimal
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Bellman steamer]

                        
                            Bellman steamer
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Staresso shaker]

                        
                            Staresso shaker
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Jiné / doplňky]

                        
                            Jiné / doplňky
                                                    

                      

                    


                  
 
                
                
              

            
	Plnitelné kapsle
              
                   
                            
                  
                                    	
                      
                        [image: Dolce Gusto kapsle]

                        
                            Dolce Gusto kapsle
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Nespresso kapsle]

                        
                            Nespresso kapsle
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Cafissimo, Caffitaly kapsle]

                        
                            Cafissimo, Caffitaly kapsle
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Tassimo kapsle]

                        
                            Tassimo kapsle
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Illy a jiné]

                        
                            Illy a jiné
                                                    

                      

                    


                  
 
                
                
              

            
	Příslušenství
              
                   
                            
                  
                                    	
                      
                        [image: Digitální váhy]

                        
                            Digitální váhy
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Konvice gooseneck]

                        
                            Konvice gooseneck
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Čištění kávovaru]

                        
                            Čištění kávovaru
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Eko nádobí ecotree]

                        
                            Eko nádobí ecotree
                                                    

                      

                    
	
                      
                        [image: Pražičky kávy]

                        
                            Pražičky kávy
                                                    

                      

                    


                  
 
                
                
              

            
	Značky
              
                   
                            
                  
                  	
                      
                        [image: 1Zpresso]
                        
                            1Zpresso
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: 9Barista]
                        
                            9Barista
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Aram coffee]
                        
                            Aram coffee
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Bellman coffee]
                        
                            Bellman coffee
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Cafelat Robot]
                        
                            Cafelat Robot
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: CAFFLANO]
                        
                            CAFFLANO
                        

                      

                    
	
                      
                                                
                            ecotree
                        

                      

                    
	
                      
                                                
                            EKO kapsle
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Fellow]
                        
                            Fellow
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Flair espresso]
                        
                            Flair espresso
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Goat story]
                        
                            Goat story
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: La Pavoni]
                        
                            La Pavoni
                        

                      

                    
	
                      
                                                
                            Mlynko
                        

                      

                    
	
                      
                                                
                            Premium Line
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: ROK espresso]
                        
                            ROK espresso
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: SEALPOD]
                        
                            SEALPOD
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Staresso]
                        
                            Staresso
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Subminimal]
                        
                            Subminimal
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Superkop]
                        
                            Superkop
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: WACACO]
                        
                            WACACO
                        

                      

                    
	
                      
                        [image: Kaffelogic]
                        
                            Kaffelogic
                        

                      

                    


                  
 
                
                
              

            


           
          	Informace

	O nás
	Doprava
	Kontakt
	Články
	Recenze

          
                  

      

    

  
       
  

  	Domů
	Stránka nenalezena!!


  
    
  Cestovní kávovary

  
  
    	
                Wacaco NanoPresso
                            
	
                Wacaco Picopresso
                            
	
                Wacaco MiniPresso
                            
	
                Wacaco Pipamoka / Cuppamoka / Octaroma
                            
	
                Staresso - espresso
                            
	
                Cestovní vařiče a termosky
                            
	
                Cafflano - filtrovaná káva
                            

	
  




  Speciální kávovary

  
  
    	
                Cafelat robot
                            
	
                Flair espresso

                                	Flair 58 / X / plus
	Flair PRO2
	Flair Classic / Signature
	Flair NEO
	Flair příslušenství


                            
	
                La Pavoni
                            
	
                Bellman coffee
                            
	
                ROK espresso
                            
	
                9Barista
                            
	
                Aram coffee
                            
	
                Superkop
                            
	
                Goat story
                            

	
  




  Mlýnky na kávu

  
  
    	
                1Zpresso
                            
	
                Fellow
                            
	
                Goat Story ARCO
                            
	
                Mlynko
                            
	
                Jiné značky
                            

	
  




  Baristické pomůcky

  
  
    	
                Podložky pod tamper
                            
	
                Knock boxy
                            
	
                Tamper / distributor
                            
	
                Oplach na sklenice
                            
	
                Jiné
                            

	
  




  Plnitelné kapsle

  
  
    	
                Dolce Gusto kapsle
                            
	
                Nespresso kapsle
                            
	
                Cafissimo, Caffitaly kapsle
                            
	
                Tassimo kapsle
                            
	
                Illy a jiné
                            

	
  




  Příslušenství

  
  
    	
                Digitální váhy
                            
	
                Konvice gooseneck
                            
	
                Čištění kávovaru
                            
	
                Eko nádobí ecotree
                            
	
                Pražičky kávy
                            

	
  



        
  Výhody nákupu


  
    	ekologické produkty
	veškeré zboží skladem
	expresní doručení
	nad 1700 kč doprava zdarma

	
  


    
  Ověřený obchod

  
  
    [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Super-kapsle.cz]

	
  



    
  Informace


  
    	
                Články
            
	
                Doprava
            
	
                Jak plnitelné kapsle fungují?
            
	
                Certifikát nezávadnosti
            

	
  


      
                      Stránka nenalezena!!

      Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena!

      
        Pokračovat

      

      

    




    
        Ověřeno našimi zákazníky


            
                              
                
                    
                        Ověřený zákazník

                        Spolehlivě a rychle dodání.

                        
                            
                                


                            

                        

                                                [image: Ověřeno zákazníky]

                         
                                  
                    

                  

                  

                                
                
                    
                        Ověřený zákazník

                        Rychlost, velmi vstřícné jednání vůči zákazníkovi. Děkuji

                        
                            
                                


                            

                        

                                                [image: Ověřeno zákazníky]

                         
                                  
                    

                  

                  

                                
                
                    
                        Ověřený zákazník

                        Velká spokojenost, kávičku si užíváme. Doručení nadsvětelnou rychlostí ....

                        
                            
                                


                            

                        

                                                [image: Ověřeno zákazníky]

                         
                                  
                    

                  

                  

                                
                
                    
                        Ověřený zákazník

                        Perfektní, vstřícná komunikace., Neskutečná rychlost

                        
                            
                                


                            

                        

                                                [image: Ověřeno zákazníky]

                         
                                  
                    

                  

                  

                                
                
                    
                        Ověřený zákazník

                        Měli doplňky k základnímu zboží, což jinde neměli

                        
                            
                                


                            

                        

                                                [image: Ověřeno zákazníky]

                         
                                  
                    

                  

                  

                            

            další hodnocení

    




  
                        
                            
                                                            Informace



                      
                                                                                        Bezplatné vrácení zboží

                                                    O nás / proč nakupovat u nás?

                                                    Doprava

                                                    Bezpečná online platba GoPay

                                                    Obchodní podmínky

                                                    Spolupracujte s námi

                                                    Wacaco - autorizovaný prodejce

                                                    Cafelat - autorizovaní prodejce

                         
                      
                 
            
    
                    
                                                            Zákaznický servis



                      
                                                            Napište nám
   
                      
                                                            Jak reklamovat zboží
   
                      
                                                            Odstoupení od kupní smlouvy
   
                      
                                                            Ochrana osobních údajů
   
                      
                                                            Newsletter - ochrana osobných údajov
   
                      
                                                            Mapa stránek
   
                      
                                                            Značky
   
                      
                                                            Recenze zákazníků
   
                      
                 
            
    
                    
                                                            Sledujte nás na Facebooku



                      
                                                            

                      
                 
            
    
                    
                                                            Kontakty



                      
                                                            NajTrade s.r.o.

+420 721 722 764 (pon-pia: 8:00-17:00)

info@super-kapsle.cz
   
                      
                                                            

    Odběr newsletteru




        
        
            
        

                
            
                
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.
            

        

                
            Odebírat!
        

    



                      
                                                            
                                                    
                                [image: EKO kapsule.sk]
                            
                                                    
                                [image: EKO kapszula.hu]
                            
                                                    
                                [image: EKO kapsulki.pl]
                            
                                                    
                                [image: OEKO kapseln.de]
                            
                                                    
                                [image: ECO capsule.ro]
                            
                                                    
                                [image: Kava shop.hr]
                            
                                                    
                                [image: LessWasteCoffee.com]
                            
                                                    
                                [image: Cafebarista.fr]
                            
                                                    
                                [image: Kaffeebarista.at]
                            
                                                    
                                [image: Kafesbarista.gr]
                            
                                                    
                                [image: Kafebarista.bg]
                            
                                                    
                                [image: Baristacaffe.it]
                            
                                                    
                                [image: Baristashop.es]
                            
                                                
                      
                 
            
    
              
    

            
                            
                                                            Naše eshopy: ekokapsule.sk | ekokapszula.hu | ekokapsulki.pl | oekokapseln.de | ecocapsule.ro | kavashop.hr | lesswastecoffee.com | cafebarista.fr | kaffeebarista.at | kafesbarista.gr | kafebarista.bg | baristacaffe.it | baristashop.es                      
                                                            

[image: ]   [image: ]   [image: ]  [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]
                      
                                                            Ochranné známky uvedené na této webové stránce nejsou vlastnictvím společnosti NajTrade s.r.o. Dolce Gusto® a Nespresso® jsou zapsané ochranné známky společnosti Societé des Produits Nestlé S.A. Tassimo® je zapsaná ochranná známka společnosti Kraft Foods. Produkty asociované na této webové stránce s výše uvedenými ochrannými známkami nejsou originálními výrobky výše uvedených společností.Všechny ceny uvedené na této stránce jsou konečné (včetně 21% DPH).
                      
                                                            Copyright © 2016 - 2024 NajTrade s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
   
                      
                 
            
    
              
    

        
      





    
        
            Nastavení cookies

            Soubory cookies používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání stránek, k poskytování funkcí sociálních médií ak vylepšení a přizpůsobení obsahu a reklam. Podrobné nastavení cookies

        

        
            Odmítnout
            Akceptovat
        

        
            
                
                    
                    Povinné 
                
                Naše webová stránka ukládá údaje na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče) pro identifikaci vašeho pořadu a dosažení základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení.

            

            
                
                    
                    
                    Funkční 
                
                Můžeme ukládat údaje na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé z vašich preferencí, aniž byste měli uživatelský účet nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atp.

            

            
                
                    
                    
                    Analytické 
                
                Používání analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak používají naši stránku. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho prohlížení naší webové stránky, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo jste je používali, zaznamenávání událostí konverzí a podobně.

            

            
                
                    
                    
                    Marketingové 
                
                Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran ke zlepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na této webové stránce nebo na jiných webových stránkách.

            

            
                Více informací o souborech cookies naleznete zde.

            
          
                    
                Přijmout vybrané
            

        
        
    
 



  
          
        (: Feedback :)
 
        
          
 
          Chybí Vám něco v našem eshopu? Co bychom měli zlepšit? Budeme rádi za každý feedback.

          
            
              
              
                
              

              Potvrdit
            

          

        
  
      
      
      


